Dispõe sobre concessão de contribuições. 

A Câmara Municipal de Campos Altos/MG., por seus representantes 
legais aprovou, e eu Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei: 

Artigo 1°: Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a conceder' 
contribuição no valor de R$1.600,00 (Hum mil e seiscentos reais), à 
Associação do Circuito da Canastra. 

I°: A contribuição será repassada em parcelas mensais dentro do 

em aosto.... . 	no valor de R$280,00 

6a  Am dezembro...... . ... .....no valor de R,:280,00 

Artigo 2°: Os valores a serem repassados nos exercícios subsequentes